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ANDALUZJA

KRAJ: HISZPANIA - ANDALUZJA
TERMIN: 8-16.04.2026 
LICZBA NOCLEGÓW: 8
TRANSPORT: samolot + autokar
WYCIECZKA:  objazdowa

na zdjęciu: Sewilla Plac Hiszpański

SEWILLA - KORDOBA - JEREZ DE LA FRONTERA - KADYKS
ALGECIRAS - GIBRALTAR - BENALMADENA - ALOZAINA - RONDA
SENITIL DE LAS BODEGAS - GRENADA - MIJAS - MALAGA



1 dzień 8.04. 26 - środa 
Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie. 
Wylot z Warszawy do Sewilli ( lot trwa ok. 3,5 godz. )
Po przylocie do SEWILLI, transfer do Hotelu w Sewilli                                         
Zakwaterowanie w hotelu. Tego dnia nie ma w hotelu obiadokolacji.
Nocleg (1)

 2 dzień 9.04.26 - czwartek
Po śniadaniu, przejazd do Centrum SEWILLI. 
Spotkanie z przewodnikiem lokalnym, zwiedzanie miasta, którego Centrum z zabudową
historyczną wpisane jest na listę światowego dziedzictwa UNESCO
W czasie naszego pobytu w stolicy Andaluzji zwiedzimy:  największą i najpiękniejszą gotycką
katedrę wraz ze słynną wieżą Giralda oraz  grobowcem Krzysztofa Kolumba, Alcazar – były pałac
królewski ze wspaniałymi ogrodami
Spacerkiem przejdziemy przez wąskie uliczki dzielnicy żydowskiej Santa Cruz
Odwiedzimy kościół El Salvador, w którym można zobaczyć odbicie różnych kultur i ludów, które
w ciągu wieków przeszły przez Sewillę.
Zobaczymy tereny wystawy iberoamerykańskiej z 1929 r, której budowle na stałe zmieniły
wygląd miasta: Plac Hiszpański z pałacem i dwoma wieżami oraz kanałem z łódkami, Plac
Ameryki wraz pięknymi architektonicznie budowlami - obecnie muzea i pawilony wystawowe
oraz Park Marii Luizy. Tereny wystawy są wspaniałą atrakcją miasta i od 100 lat zachwycają
zarówno mieszkańców jak i turystów.
W trakcie zwiedzania Sewilli, czas wolny na kawę czy lunch.
Powrót do hotelu w Sewilii
Obiadokolacja w hotelu. Nocleg (2)

3 dzień 10.04.26 - piątek
Po śniadaniu, spotkanie z przewodnikiem, przejazd do KORDOBY.
Spacer po mieście rozpoczniemy od historycznego Centrum:
Przejdziemy przez  Most Rzymski z I w.p.n.e na rzece Gwadalkiwir
Obejrzymy Dzielnicę San Basilio oraz Dzielnicę Żydowską
Zwiedzimy Mezquitę - Wielki Meczet wybudowany w VIII w. wraz z 800 kolumnami wewnątrz
tworzącymi las kolumn. Mezquita to największy w Europie były meczet.  W XIII w. po
rekonkwiście wewnątrz meczetu wybudowano gotycką katedrę katolicką. Obecnie cały obiekt
jest świątynią katolicką.
W drodze powrotnej z Kordoby zatrzymamy się jeszcze w SEWILLI, aby kontynuować dalsze
zwiedzanie stolicy Andaluzji.
Powrót do hotelu.
Obiadokolacja i nocleg (3) w hotelu. 

 4 dzień 11.04.26 - sobota
Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do JEREZ DE LA FRONTERA, miasta znanego
głównie z produkcji wina sherry, ale także z pięknej Starówki. 
Spotkanie z przewodnikiem lokalnym, spacer po Starym Mieście
Wizyta w jednej z winiarni, w której leżakują beczki z sherry. Wizyta połączona z degustacją
trzech rodzajów trunków z możliwością zakupu. 
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 4 dzień 11.04.26 - sobota (ciąg dalszy)
Przejazd do centrum KADYKSU – miasta usytuowanego na półwyspie oddzielającym odnogę
Zatoki Kadyksu od Oceanu Atlantyckiego. 
Podczas zwiedzania miasta zobaczymy: plaza La Caleta, Ogrody Genoves, Plac Św. Antoniego,
Stare Centrum, Rynek, Katedrę, Ratusz. 
Po czasie wolnym, przejazd do Hotelu w ALGECIRAS w pobliżu Gibraltaru 
Obiadokolacja i nocleg (4)

5 dzień 12.04.26 - niedziela
Po śniadaniu wykwaterowanie, przejazd na granicę z GIBRALTAREM. 
Podczas pobytu na Gibraltarze czeka nas obowiązkowy objazd przylądka Gibraltarskiego
miejscowym busikiem trwającym ok. 1,5 godziny.
Przejedziemy ulicami wzdłuż wybrzeża, odwiedzimy: Punta Europa, skąd można obejrzeć
kontynent afrykański. 
Wjedziemy do Rezerwatu Przyrody Upper Rock, gdzie zwiedzimy Jaskinię Św. Michała oraz
będziemy przyglądać się małpkom - magotom, wolnożyjącym na terenie rezerwatu. 
Wycieczkę objazdową busikiem zakończymy w  Śródmieściu.
Tu w czasie wolnym pospacerujemy po głównej ulicy Main Street, zobaczymy katedrę NMP
Królowej na Gibraltarze, będzie czas na kawę czy zakup pamiątek.
Po czasie wolnym powrócimy na parking, gdzie czekać będzie nasz autokar.
Przejazd wzdłuż wybrzeża Costa del Sol do Hotelu w BENALMADENA 
Obiadokolacja i nocleg (5).

 6 dzień 13.04.26 - poniedziałek
Po śniadaniu - wyjazd z hotelu wraz z przewodnikiem lokalnym całodniową wycieczkę.
Zaczniemy od pięknego górskiego miasteczka ALOZAINA, która znajduje się na szlaku białych
wiosek tzw „Pueblos Blancos”. To jedno z miast o największej produkcji oliwek stołowych
szlachetnej odmiany „aloreña”. Odwiedzimy Centrum Oliwek i będziemy mieli okazję
skosztować tego owocu podczas małej przekąski.
Następnie udamy się górską drogą przez serce Parku Narodowego Sierra de las Nieves do
romantycznego miasteczka RONDA – które zostało rozdarte na pół poprzez wąwóz El Tajo
dzielący centrum miasta na mauretańskie La Ciudad oraz chrześcijańskie El Mercadillo.
Podczas spaceru z przewodnikiem lokalnym, będziemy mieli okazję przejść przez most Puente
Nuevo łączący obie części miasta, obejrzeć casas colgadas czyli kamienice leżące nad samym
urwiskiem wąwozu oraz obejrzeć jedną z najstarszych aren walk byków Plaza de Torros.
Po czasie wolnym na kawę udamy się do pobliskiego SENITIL DE LAS BODEGAS.
To jedno z najbardziej oryginalnych białych andaluzyjskich miasteczek - dosłownie zbudowane
w skale. Uliczki przypominają skalne tunele, budynki wkomponowane są w skały a ich dachy
tworzą nawisy skalne.
Po czasie wolnym, powrót do hotelu 
Obiadokolacja i nocleg (6).

7 dzień 14.04.26 - wtorek
Po śniadaniu, przejazd autokarem do GRENADY. 
Spotkanie z lokalnym przewodnikiem. Przejazd na wzgórze, na którym znajduje się cały zespół
pałacowo-ogrodowy należący niegdyś do panującej przez wieki arabskiej rodziny Nasrydów a
potem przejętej przez katolickich władców Hiszpanii.
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7 dzień 14.04.26 - Wtorek (ciąg dalszy)

Zwiedzanie z przewodnikiem ALHAMBRY - arcydzieła architektury mauretańskiej i jednego z
najbardziej znanych zabytków Hiszpanii. 
Podczas spaceru po okazałej rezydencji Nasrydów zobaczymy misternie zdobione dziedzińce,
komnaty wraz z romantycznym Patio de los Leones tworzącymi perły Alhambry
Zwiedzimy również letnią rezydencję Generalife wraz otaczającym ją wspaniałym ogrodem.
Po zakończeniu zwiedzania całego kompleksu przejdziemy do dzielnicy Albaicin, by z punktu
widokowego Mirador de San Nicolas podziwiać Alhambrę i szczyty Sierra Nevada.
Po czasie wolnym w Centrum Grenady wrócimy do hotelu w Benalmadena
Obiadokolacja. Nocleg (7).

 Kolejność zwiedzania Grenady wraz z Alhambrą zależeć będzie od godziny wejścia do 
 Pałacu Nasrydów w Alhambrze.

8 dzień 15.04.26 - środa
Śniadanie w hotelu, dzień wolny od wycieczek, czas do zagospodarowania we własnym zakresie.
Wypoczynek na plaży czy na hotelowym basenie, zakupy lub spacery po okolicy.
Dla chętnych przejazd komunikacją miejską do portu w BENALMADENIE. Stamtąd możliwy rejs
turystycznym statkiem po Morzu Śródziemnym połączony z podglądaniem skaczących delfinów.
Obiadokolacja w hotelu, nocleg (8)

 9 dzień 16.04.26 - czwartek
Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu. Po spotkaniu z przewodnikiem lokalnym, przejazd do
MIJAS kolejnego urokliwego miasteczka należącego również do tzw. andaluzyjskich “Pueblos
Blancos” ukrytych na zboczach gór. 
Zwiedzimy historyczną dzielnicę Mijas Pueblo. Będzie okazja do zobaczenia osiołków, które do
dziś pracują jako burro taxi dla turystów. Zobaczymy również jedyną w Hiszpanii owalną arenę
walk byków. 
Ostatnim punktem programu będzie przejazd do MALAGI i zwiedzanie historycznego centrum. 
Zobaczymy mury miejskie, ruiny twierdzy Alcazaba - wybudowanej przez Rzymian, obejrzymy
majestatyczną katedrę budowaną ponad 250 lat oraz dom narodzin Pabla Picasso. 
Będzie czas wolny na kawę czy drobną przekąskę. 
Po czasie wolnym, spotkamy się z autokarem i przejedziemy na lotnisko w Maladze. 
Wylot z Malagi wieczorem, przylot do Warszawy po ok. 3,5 godzinach
Zakończenie wycieczki na lotnisku.

UWAGA!
Kolejność zwiedzania w poszczególnych miastach może ulec zmianie ze względu na godziny wejścia
do poszczególnych atrakcji.  Szczególnie w Sewilli, Kordobie oraz  w dniach pobytu na Costa del Sol,
gdzie kolejność wycieczek w danych dniach może być również inna.
Zmiany te mogą wynikać z możliwości zakupu biletów do Alhambry w Grenadzie, katedry i Alcazaru
w Sewilli czy Mezquity w Kordobie.

Po zamknięciu listy uczestników i zakupie biletów wstępów oraz biletów lotniczych, które są
imiennymi biletami, program wycieczki zostanie ostatecznie zaktualizowany i uzupełniony o
informacje szczegółowe dot. poszczególnych wejść, godzin przylotów i odlotów czy opisy hoteli, w
których będziemy nocować.
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ul. Wolności  7
58-500 Jelenia Góra

tel.: 
75 76 75 136

tel kom.:
+48 516 093 068 

email:
biuro@as-tur.pl

nasza strona:
www.as-tur.pl

Cena: 4180 zł/os. + koszt biletu lotniczego 
Grupa kameralna min. 20 osobowa
ŚWIADCZENIA zawarte w kwocie :

transfer z lotniska w Sewilli do hotelu oraz na lotnisko w Maladze
usługa transportowa na terenie Hiszpanii podczas wycieczek (zgodnie z programem)
3 noclegi w Hotelu  w SEWILLI - pok. 2 os.
1 nocleg w Hotelu w miejscowości ALGECIRAS nad morzem - pok. 2 os.
4 noclegi w Hotelu w miejscowości BENALMADENA nad morzem - pok. 2 os.
8 śniadań + 7 obiadokolacji ( w pierwszym dniu nie ma obiadokolacji ) 
wino i woda do obiadokolacji
opieka pilota polskiego
ubezpieczenie KL (55000 euro oraz NNW - 15 000 zł) T.U. Signal Iduna
zestaw audio guide
obligatoryjna składka 20 zł na TFG i TFP

Bilet lotniczy na trasie Warszawa - Sewilla - Malaga stanowi część świadczeń
składających się na wycieczkę jednak jest on wydzielony z kosztów podstawowych. Opłata
za bilet będzie pobierana oddzielnie zgodnie z zamówieniami uczestników dotyczących
zabieranego bagażu czy miejsc w samolocie.
Na dzień 6.12.2025 koszt podstawowego biletu tylko z bagażem podręcznym oraz losowo
przydzielonymi miejscami to kwota ok. 650-800  zł od osoby w II strony.
Koszt dodatkowego bagażu 10 kg kabin. oraz miejsca wskazanego - ok. 350 zł/os w II str. 
Koszt dodatkowego bagażu 10 kg rejestr. bez wskazania miejsca - ok. 300 zł/os w II str.
Koszt dodatkowego bagażu 20 kg rejestr. oraz miejsca wskazanego - ok. 500 zł/os w II str. 
Koszt dodatkowego bagażu 20 kg rejestr. bez wskazania miejsca - ok. 450 zł/os w II str.
Podane ceny są szacunkowe i mogą się różnić od ceny w dniu zakupu. Po otrzymaniu
informacji od uczestnika dot. rodzaju bagażu czy miejsca w samolocie, organizator
zakupuje bilet po cenach ustalonych na dany dzień przez przewoźnika i uczestnik
otrzymuje informację o całkowitym koszcie biletu.

Opłaty dodatkowe ogółem ok. 280-290 Euro /os., w tym:
Bilety wstępu: 

Katedra w Sewilli 
Alcazar w Sewilli
meczet w Kordobie
Bodega sherry w Jerez de la Frontera
lokalny busik po Gibraltarze
Rezerwat Upper Rock na Gibraltarze
Alhambra w Grenadzie
Arena walk byków w Rondzie
Centrum Oliwki i degustacja lokalnych potraw w Alozaina

Przewodnicy lokalni: Sewilla, Kordoba, Jerez de la Frontera, Kadyks, Grenada, Malaga
 
Podana kwota na koszty programowe zostanie zaktualizowana po Nowym Roku.
Koszty dodatkowych wejść w czasie wolnym np. rejs statkiem, pokaz Flamenco czy
komunikacja miejska płatne we własnym zakresie. 
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KONTAKT
MASZ PYTANIA

DO NASZEJ OFERTY?

POZNAJ RÓWNIEŻ NASZE MARKI:

Zapraszamy do kontaktu!

ul. Wolności  7
58-500 Jelenia Góra

CZYNNE:
od poniedziałku do piątku

09:00 - 17:00

+ 48 609 851 805
+ 48 75 76 75 136

biuro@as-tur.pl
grupy@as-tur.pl

3SZLAKI  to marka związana z górami
Naszą flagową imprezą jest
organizowany 3x w roku 
PIESZY RAJD GÓRSKI 3SZLAKI
Zajmujemy się też trekkingami 
krajowymi oraz zagranicznymi
oraz wszelką działalnością okołogórską

zapraszamy na naszą stronę:
www.3szlaki.pl

FRIENDLY EVENTS skierowane jest
dla klientów firmowych, którzy chcą
zorganizować w swojej firmie 
integrację, rajd, eventy, konferencje, etc.
Zajmiemy się wszystkim kompleksowo,
od pomysłu przez przygotowania 
po całościową realizację projektu.

zapraszamy na naszą stronę:
www.eventy-firmowe.pl

zapraszamy na naszą 
stronę: www.as-tur.pl


